

خبر کوتاه

مدیر مخابرات منطقه گلستان:

سلامت کار و اجرای بدون نقص آئین نامه معاملات شرکت مخابرات بایستی همواره مورد توجه باشد

در جلسه ای که با حضور مهندس غلامعلی شهرمادی ، معاون ، مدیران و روسا و کارشناسان مرتبط با برگزاری مناقصات در بخشهای اجرایی و اداری برگزار شد، ابتدا غلامعلی شهرمادی با اشاره به اینکه رویکردهایی که سلامت کار را تضمین می کند نیاز به یاد آوری و بازنگری است گفت: فرایندها و پروژه های مخابراتی باید علاوه بر تسریع در اجرا ، بصورت قانونی و رعایت تمامی دستورالعمل ها انجام شود
مدیر مخابرات منطقه گلستان گفت: طراحی و برآورد در حوزه های اجرا باید به درستی و دقت صورت گیرد و نیاز سنجی لازم مبتنی بر پوشش نیازها باشد. وی با تاکید بر اینکه فهرست بهاء بر اساس تغییرات مشهود هزینه ها می بایست در بازه های زمانی تعیین شده، بازنگری شود گفت: مشارکت تمامی حوزه ها ی مرتبط ، در برآورد قیمت لازم است،مهندس غلامعلی شهرمادی در بهره مندی از پیمانکاران مجرب، متعهد و متخصص تاکید داشت و افزود : باید فضای رقابتی و عادلانه در انتخاب پیمانکار وجود داشته باشد تا اجرای پروژه ها در زمان مشخص و با کیفیت انجام شود.مدیر مخابرات منطقه گلستان در پایان از تمام همکارانیکه در فرآیند برگزاری مناقصات و انعقاد قراردادهای فعالیت دارند قدردانی کرد و افزود: وجود اشکال و نقص در این فرآیند قابل اغماض نبوده و تاکید می شود در این زمینه دقت بیشتری صورت گیرد و اجرای بدون نقص آئین نامه معاملات شرکت مخابرات بایستی همواره مورد توجه باشد.

در هفته چهل و چهارم پویش **##**هرهفته- الف-ب-ایران:

طرح آبرسانی به ۸ روستای گیلان از طریق ارتباط تصویری با وزیر نیرو افتتاح می شود

در هفته چهل و چهارم پویش **##**هرهفته- الف-ب-ایران: طرح آبرسانی به ۸ روستای گیلان از طریق ارتباط تصویری با وزیر نیرو افتتاح می شود. همزمان با هفته چهل و چهارم پویش **##**هرهفته- الف-ب-ایران طرح تامین آب شرب ۸ روستای استان گیلان روز سه شنبه از طریق ارتباط تصویری با وزیر نیرو به بهره برداری می رسد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان امروز با اعلام این خبر گفت: طرح آبرسانی به جمعیتی بالغ بر ۷ هزار نفر در ۸ روستای شهرستان های رشت، صومعه سرا، سیاهکل، شفت، رودسر و املش با حضور استاندار گیلان و از طریق ارتباط تصویری با دکتر اردکانیان وزیر محترم نیرو افتتاح می شود.سید محسن حسینی اعتبار هزینه شده برای اجرای این طرح را ۸۱ میلیارد ریال و از محل صندوق توسعه ملی ذکر کرد.وی ظرفیت تامین آب این روستاها را ۲۳ لیتر بر ثانیه عنوان و تصریح کرد: برای آبرسانی به این تعداد روستا ۲۵ هزار متر لوله گذاری خطوط انتقال و توزیع اجرا و ۳۳۰ مترمکعب مخزن ذخیره آب شرب احداث شده است. بنابراین گزارش؛ روز سه شنبه در هفته چهل و چهارم پویش **##**هرهفته- الف-ب-ایران طرح آبرسانی به ۴۰۰ روستا در ۷ استان کشور با هزینه ای بالغ بر ۳ هزار میلیارد ریال بطور همزمان از طریق ویدئوکنفرانس با حضور وزیر نیرو افتتاح می شود که طرح آبرسانی به ۸ روستای گیلان نیز در این روز به بهره برداری رسمی خواهد رسید.

معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آبقا استان اصفهان اعلام کرد:

بهره برداری از فاز اضطراری سامانه دوم آبرسانی اصفهان بزرگ در تابستان ۱۴۰۰

معاون بهره برداری شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در جلسه گذر از بحران کم آبی در سال ۱۴۰۰ گفت: پیش بینی می شود فاز اضطراری سامانه دوم آبرسانی اصفهان بزرگ در اواسط تابستان ۱۴۰۰ در مدار بهره برداری قرار گیرد.ناصر اکبری با بیان اینکه هم اکنون حجم ذخیره سد زاینده رود ۱۲٫۷ درصد می باشد اعلام کرد: در صورتی که تا پایان سال آبی، بارندگی در حد نرمال نداشته باشیم احتمال اینکه تابستان سختی را از لحاظ منابع آبی تجربه کنیم زیاد است. وی با اشاره به تامین پایدار آب شرب ساکنان شهرها و روستاها در استان عنوان کرد: سناریوهای گوناگونی باید با هدف تامین پایدار آب شرب شهرها و روستاها مد نظر قرار گیرد که یکی از مهمترین آنها مدیریت فشار و زون بندی شبکه آب است.معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آبقا استان اصفهان با تاکید بر استفاده از سیستم تله متری در تانسیسات آبرسانی در شهرها و روستاها تصریح کرد: باید بستر استفاده از سیستم تله متری در تانسیسات آبرسانی در تمامی شهرها و روستاهای استان فراهم شود تا منابع آبی به بهترین شکل ممکن مدیریت و سپس بین متقاضیان توزیع شود.اکبری مدیریت مخازن آب را بسیار موثر در تامین پایدار آب شرب مردم دانست و افزود: علاوه براینکه دبی مخازن به صورت آنلاین رصد و بررسی می شود، کیفیت آب شرب نیزخط قرمز شرکت است که باید مطابق با استاندارد تعریف شده از سوی نهادهای ذیصلاح باشد.وی شناسایی منابع جدید را یکی دیگر از راهکارهای گذر از بحران کم آبی در سال ۱۴۰۰ برشمرد و اظهار داشت: شهرها و روستاهایی که منابع موجود پاسخگوی نیاز آبی آنها در نیمه اول سال نمی باشد باید درصدد شناسایی منابع جدید باشند تا با کشف این منابع بتوان نیاز آبی مردم آن منطقه را برطرف نمود.معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آبفا استان اصفهان حذف آبرسانی سیار را یکی از اولویت های هاست و خاطرنشان ساخت: یکی از اهداف مهم پروژه ۱۰۰-۳۰۰ حذف آبرسانی سیار به روستاها است که به دنبال اجرای این طرح، روستاهای استان از آب شرب سالم و پایدار برخوردار می شوند.

در مراسمی با حضور مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه و جمعی از معاونان و مدیران، بهره برداری از جاده حمل محصول و قراضه، سیستم سیگنالینگ راه آهن و اتاق ویدئو وال مجتمع فولاد سبا آغاز شد.مدیرعامل فولاد مبارکه در این مراسم ضمن تقدیر از این مجموعه بر حمایت فولاد مبارکه از افزایش تولید در مجتمع فولاد سبا تأکید کرد و گفت: اگرچه هیچانات بازار، شیوع بیماری کرونا و تحریم در دو سال اخیر، بازسازی و نوسازی خطوط تولید مجتمع فولاد سبا را با مشکلات دوچندان و تأخیر همراه کرد، اما خرسندم که کارکنان مجتمع فولاد سبا با عزم و اراده مثال زدنی به صورت آقلاین به این اقدام مهم دست یافتند که باعث دلگرمی و تقویت روحیه بقیه گروه فولاد مبارکه است.

مهندس حمیدرضا عظیمیان خاطرنشان کرد: به نظر میرسد پس از بازسازی و نوسازی خطوط تولید، با مدیریت بهینه فرایندها، میزان تولید با ۳۳ درصد افزایش به ۵۰۰ هزار تن برسد که تمام حمایتهای فولاد مبارکه در تسریع سرمایه گذاری ارزی و ریالی در این بخش به کمک مدیران مجتمع فولاد سبا می آید تا همچنان این مجتمع نیز مانند دیگر زیرمجموعه های گروه فولاد مبارکه با قدرت تمام به اهداف از پیش تعیین شده دست یابد.وی تصریح کرد: این مجموعه همواره در آرامش و به دور از حواشی اهداف خود را دنبال کرده و به خوبی در مسیر تولید و توسعه قرارگرفته است.جاده حمل محصول و قراضه مجتمع فولاد سبا سالانه ۷۷ میلیارد تومان صرفه جویی به همراه خواهد داشت.معاون توسعه شرکت فولاد مبارکه نیز در این مراسم در خصوص پروژه جاده حمل محصول و قراضه مجتمع فولاد سبا گفت: قبلاً حمل قراضه و محصول از درب شاهد ذوب آهن با ترافیک بالایی انجام میشد که با احداث و بهره برداری جاده حمل محصول و قراضه مجتمع فولاد سبا به طول ۴ هزار متر و عرض ۱۱ تا ۲۰ متر، هم مسیر کوتاهتر شده و هم ماشینهای حمل قراضه و محصول با خط تولید و انبارها تداخل پیدا نمی کنند.احمد سعیدبخش توسعه رینگ پیرامونی مجتمع فولاد سبا و تردد آسان

ماشینهای سنگین جهت حمل محصول و قراضه را از اهداف اجرای این پروژه عنوان کرد.وی با بیان اینکه برای اجرای این پروژه ۱۲ میلیارد ۴۰۰ میلیون تومان هزینه شده است، افزود: از مشخصات پروژه میتوان به یک پل بتنی به طول ۳۰ و عرض ۲۶ متر، دو میدان به مساحت ۲۸۰۰ مترمربع، تونل تأسیساتی جهت عبور لوله ها و کانال آب پساب و جانمایی نیوجرسی در کنار مسیر اشاره کرد.معاون توسعه شرکت فولاد مبارکه در ادامه در خصوص سیستم سیگنالینگ راه آهن مجتمع فولاد سبا و بهره برداری از آن نیز گفت: قبلاً فرایند سیگنالینگ به طور دستی صورت میگرفت و ۳۰ تا ۴۰ سوزنبان در بازه زمانی نیم ساعت باید مسیرها را مشخص میکردند تا قطار منحرف نشود. درحالیکه با سیستم جدید سیگنالینگ این کار در زمان ۳۰ ثانیه انجام میشود و با فشار چند دکمه روی مانیتور قطارها هدایت و مسیر صحیح آنها مشخص میشود.وی در ادامه با بیان اینکه افزایش ایمنی، جلوگیری از خطاهای انسانی و افزایش سرعت در فرایند عملیات از مزایای این طرح است، افزود: برای اجرای این پروژه ۲۲ میلیارد تومان هزینه شده و سالانه ۷۷ میلیارد

با حضور مدیرعامل فولاد مبارکه صورت گرفت:

بهره برداری از سه طرح توسعه ای در مجتمع فولاد سبا



تومان صرفه جویی به همراه خواهد داشت.
افزایش ضریب ایمنی و حفاظتی مجتمع فولاد سبا

مدیر اجرای پروژههای جنبی و پشتیبانی شرکت فولاد مبارکه نیز در خصوص سومین پروژه بهره برداری شده مجتمع فولاد سبا هم گفت: پروژه سوم افتتاح ویدئووال جهت استفاده همکاران بخش انتظامات و حفاظت بود که بهمنظور افزایش ضریب ایمنی و حفاظتی مجتمع فولاد سبا تعریف شده است.حمید شجاعی در این خصوص افزود: در سال گذشته ۳۳ دوربین نظارتی نصب شده بود، البته در این راستا ۸۴ دوربین نصب شد که مابقی مربوط به دوربینهای فرایندی بود که تحویل همکاران در ناحیه فرایندی شد.وی با بیان اینکه دوربینهای نظارتی وظیفه کنترل ترددها و حفاظت کل ناحیه مجتمع فولاد سبا را انجام میدهند، گفت: ویدئووال یک اتاق مونیتورینگ بزرگ است که کلیه مونیتورها در آن نصب شده و با تعدادی سیستم سوئیچینگ و سیستم ریموت کنترل امکان کنترل تمام قسمتهای مجتمع فولاد سبا به طور همزمان وجود دارد و راه اندازی این بخش کمک شایانی به قسمت حراست میکند.

رییس کمیته داوران تکواندو استان خوزستان؛

حضور ۴ داور خوزستان در سمینار بین المللی کره قطعی شد



ذکر است اسماعیل اسفندیاری، داریوش یحیی، علیرضا داوودی پور و حسین

Refresher course مربوط به

داورانی است که پیش از این درجه بین‌المللی را اخذ کردند و فدراسیون جهانی این دوره‌ها را برای هماهنگی بیشتر و تسلط داوران با آخرین تغییرات قوانین برگزار می‌کند.

اسفندیاری افزود: این دوره‌ها که در فروردین ماه ۱۴۰۰ برگزار می‌شود فرصتی خوب و طلایی است تا داوران بین‌المللی استان بتوانند با شرکت در آن امتیاز کسب کنند و راه را برای ارتقاء درجه داوری خود هموار سازند.رییس کمیته داوران تکواندو خوزستان گفت: با توجه به شیوع کرونا و شرایط بحرانی که دنیا گرفتار آن است، فدراسیون جهانی برنامه‌ای را تدوین کرده است و تا زمانی که این شرایط ادامه داشته باشد،

استاندار مرکزی:

نخستین پارک آبخیزداری کشور در اراک افتتاح شد

سرمایه‌ای زیرساختی در منطقه نمونه گردشگری گردو اراک به بهره‌برداری رسید و این پارک ایجاد مخزن آب در این منطقه و زمینه تامین آب و آبیاری ۱۱۰ هزار اصله نهال را فراهم کرده و در فصول گرم سال دیگر دغدغه‌ای برای آبیاری فضای سبز این تفرجگاه طبیعی وجود ندارد.» استاندار استان مرکزی اضافه کرد: «اگرچه استان مرکزی بیشتر با ظرفیتهای صنعتی شهرت یافته اما، با داشتن ۱۰۰ هزار بهره‌بردار بخش کشاورزی، این خطه یکی از قطب‌های مهم کشور در حوزه کشاورزی و امنیت غذایی

مسابقات فوتسال ادارات میامی، جام دهه مبارک فجر؛

قهرمانی گاز در مسابقات فوتسال میامی

برگزار شد.وی افزود: در این مسابقات تیم های گاز، شبکه بهداشت، آموزش و پرورش و بنیادمسکن به مرحله نیمه نهایی راه یافتند که در مرحله نیمه نهایی، تیم های اداره گاز و شبکه بهداشت با غلبه بر حریفان خود موفق به راهیایی به مرحله فینال این رقابت ها شدند.
کامرانی ادامه داد: تیم اداره گاز و شبکه بهداشت در دیداری جذاب رو در روی یکدیگر به رقابت پرداختند که در پایان تیم اداره

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری آذربایجانغربی:

آذربایجان غربی استان برتر کشور در حوزه آبخیزداری

ادامه داد: همچنین عملیات آبخیزداری انجام شده طی سال جاری از بروز یک میلیون و ۳۵۰ هزار تن فرسایش خاک در استان جلوگیری کرده است. قاسمی با اشاره به اینکه در برخی سال های گذشته، فرسایش خاک در آذربایجان غربی بیشتر از متوسط کشوری بود، اظهار کرد: هم اکنون در حالی که متوسط کشوری فرسایش ۱۶٫۴ تن در هر هکتار است، این میزان در استان به ۱۵ تن رسیده که بخشی از آن به خاطر اجرای طرح های آبخیزداری بوده است.

این طرح، در بارش قابل توجه دهها میلی متری باران طی روزهای گذشته در ارومیه، هیچ مشکلی برای ساکنان شهر ارومیه ایجاد نشد.وی با اشاره ها بیش از ۶۰ هزار مترمکعب عملیات عمرانی از جمله خشکه چینی، عملیات گابیونی و بتنی ملاتی انجام شده است اظهار کرد: اجرای طرح آبخیزداری در بالادست شهر ارومیه که موجب رفع مشکل سیلاب در مناطق کوهستانی این منطقه از شهر می شد، یکی از مهمترین اقداماتی بود که انجام شد و نتایج آن، بسیار درخشان بود.وی گفت: با اجرای

شهرستان

شماره ۳۱۶۵

اخبار

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان:
همه خدمات حضوری شرکت توزیع نیروی برق گلستان با نصب اپلیکشن برق من حذف می شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان از حذف تمامی خدمات این شرکت به صورت حضوری به مشتریان خود در روزهای آینده خبرداد.علی اکبر نصیری در گفتگو با خبرنگاران با بیان این مطلب گفت: شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در راستای تحقق دولت الکترونیک و حذف مراجعه حضوری، تمامی خدمات مورد نیاز مشتریان را از طریق اپلیکشن "برق من" انجام خواهد داد.وی افزود: مشتریان می‌توانند اپلیکشن " برق من " را از طریق سایت شرکت توزیع نیروی برق استان یا نرم افزار کافه بازار دریافت کنند.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان با تشریح چگونگی اجرای خدمات این شرکت در اپلیکشن "برق من"، اظهارداشت: با ثبت شناسه ۱۳ رقمی قبض برق اشتراک یا اشتراک های خود، تمامی خدمات به مشتریان ارائه می شود، نصیری، دریافت و پرداخت صورتحساب، اطلاع از خاموشی های احتمالی محل مسکونی خود، ثبت حوادث و اتفاقات، روشنایی معابر را از مهمترین خدمات ارائه شده در اپلیکشن "برق من" عنوان کرد.وی تأکیدکرد که در آینده نزدیک، هیچگونه خدمت حضوری در نواحی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان به مشتریان ارائه نمی شود. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان، تعداد مشتریان این شرکت را ۷۶۵ هزار مشترک ذکر و تأکید کرد که تمامی مشتریان باید نسبت به نصب اپلیکیشن "برق من" اقدام فوری کنند، نصیری، آدرس شرکت توزیع نیروی برق گلستان را ir.www.ped-golestan ذکر کرد.

برقراری ارتباط بیش از ۴۵۰۰ مشترک تلفن ثابت در کمتر از ۵ ساعت در شهرستان کلاله

ارتباط بیش از ۴۵۰۰ مشترک تلفن ثابت که در اثر قطعی فیبر نوری به منظور ایجاد خسارت به تجهیزات مخابراتی انجام شد در کمتر از ۵ ساعت برقرار شد. در پی ایجاد خسارت به تجهیزات مخابراتی از سوی عده ای در محل بل گوگچه شهرستان کلاله ، کارشناسان مخابرات بلافاصله با حضور در محل نسبت به رفع خرابی و برقراری ارتباط مشتریان اقدام کردند.به گفته مهندس مهران مرادی خواجه نفس رئیس اداره مخابرات شهرستان کلاله این خسارت که منجر به قطع ارتباط بیش از ۴۵۰۰خط تلفن ثابت و ۱۶۵۳ خط اینترنت در ۱۲ روستا شده بود، در ارتباطات همراه اول را نیز در این منطقه دچار قطعی و اختلال کرده بود که با همت کارشناسان و حضور به موقع در محل، در کمتر از ۵ ساعت ارتباط مجددا برقرار و در اختیار مشترکان قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه خسارت به تجهیزات مخابراتی موجب اختلال در ارائه خدمات با کیفیت مخابراتی خواهد شد افزود: از آنجائیکه اولویت مخابرات رفع خرابی ها در اسرع وقت می باشد از همکاران خود در این زمینه قدردانی کرد و از مردم خواست با مشاهده هرگونه موارد مشکوک در هنگام وقوع خسارت و با سرفت توسط افراد خاسر و سارق ، مراتب را با شماره ۳۱۲۴ به اطلاع مخابرات رسانده تا در اسرع وقت نسبت به حضور در محل و اقدامات لازم برنامه ریزی شود.

مدیر مخابرات منطقه گلستان :

پیشرفت طرح های توسعه ای در گرو کاهش میزان لایصولی مخابرات منطقه گلستان

مدیر مخابرات منطقه گلستان در جلسه بررسی لایوصولی ، پیشرفت طرح های توسعه ای را در گرو کاهش میزان لایوصولی دانست.در این جلسه که با حضور مهندس غلامعلی شهرمادی و مدیران و روسای دست اندرکار برگزار شد ، ابتدا مهندس غلامعلی شهرمادی با اعلام میزان لایوصولی مخابرات استان گفت : در صورت افزایش بیش از پیش بدهی مشتریان به مخابرات، متأسفانه طرح های توسعه ای دچار کندي اجرا خواهد شد.مدیر مختارت منطقه گلستان با اشاره به این مطلب که توسعه ارتباطات گیلانی در استان از محل درآمدهای کسب شده می باشد و کارکرد تلفن ثابت از جمله منابع درآمدی مخابرات است گفت : وصول مطالبات می تواند کمک بزرگی در راستای افزایش کیفیت و توسعه ارتباطات باشد.وی با تاکید به مدیران وروسای مربوطه بر اندیشیدن تدابیر لازم در این زمینه افزود: با استفاده از راهکارهای مناسب در جهت کاهش میزان لایوصولی برنامه ریزی و تا رسیدن به نتایج مطلوب تلاش نمایند.مهندس غلامعلی شهرمادی همچنین از مشتریان نیز خواست تا با پرداخت بدهی های خود به مخابرات ، در افزایش کیفیت شبکه کمک نمایند تا علاوه بر عدم قطع سرویس های دریافتی از سوی مخابرات، موجب اختلال در تحقق برنامه ها و طرح های توسعه ای مخابرات نشوند.

راه اندازی مجدد جایگاه دومنظوره شهرستان املش

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان، کورش لالادست، گفت : در راستای ارائه خدمات مطلوب به شهروندان گیلان، جایگاه دومنظوره شهرستان املش (کوهرنگ رانکوه) مجددا راه اندازی شد. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان و به نقل مدیر منطقه ؛ با پیگیری های شورای تامین شهرستان املش ، فرمانداری و سایر مسئولین این شهرستان و همچنین تلاش مستمر مدیر و مجموعه این شرکت به منظور تکریم ارباب رجوع و جلب رضایت مردم ، جایگاه دومنظوره بنزین ، نفتگاز و CNG) شهرستان املش مجددا در تاریخ ۱۲ اسفند ماه سال جاری بعد از قریب سه سه سال تعطیلی ، مجددا راه اندازی شد. وی اظهار کرد: این جایگاه دارای سه مخزن ۴۵ هزار لیتری (بنزین و نفتگاز) و تجهیزات CNG با ظرفیت ۷۵۰ مترمکعب بر ساعت و ۲ دیسپنسر و ۲۸ نازل (بنزین، نفتگاز و CNG) است که راه اندازی مجدد آن اشتغالزایی ۱۴ نفر را نیز دنبال داشته است.مدیر منطقه افزود : در شهرستان رودسر ۱۷ جایگاه (بنزین ، نفتگاز و CNG) فعال می باشد و این جایگاه دومین جایگاه شهرستان املش است .